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on kausitiedote jokaiseen
koutakotiin

Infomuurari on tiedote, joka sisältää ajankohtaista tietoa lippukunnan
toiminnasta. Infomuurari toimitetaan kaikille sudenpentu-, seikkailija-

ja tarpojaryhmien huoltajille

Tässä infomuurarissa:

Tärkeät yhteystiedot
Tästä infomuurarista löydät lippukuntamme toimihenkilöiden yhteystietoja.
Ryhmän toimintaa koskevissa asioissa ole ensisijaisesti yhteydessä
ryhmänjohtajiin.

Toimintakalenteri
Infomuurarista löytyy toimintakalenteri, jossa on vuoden 2024 kevään
toimintakalenteri. Kalenteriin merkittyjen tapahtumien lisäksi voi olla
muista tapahtumia, kuten ryhmien retkiä, joista tiedotetaan erikseen.
Kevään 2024 osalta tapahtumakalenterissa löytyy suurimmat
tapahtumat.

Kimara-piirileiri

Koudat osallistuvat 26.7.-2.8. (sudenpennut 27.-30.7.) Pääkaupunkiseudun
partiolaisten piirileirille, Kimaralle Evolla, Hyvinkäällä. Piirileirin hinta on
seikkailijoille ja tarpojille 220€, ja sudenpennuille 160€. Ilmoittautuminen on
auki! Viimeinen päivä ilmoittautua mukaan piirileirille on 13.3.2024.
Ilmoittautumisen yhteydessä onmahdollista hakea stipendiä leirille osallistumisen
tueksi.

Lisätietoa ja ilmoittautuminen osoitteessa https://kimara2024.fi/.

Huomio! Piirileirin vuoksi Koudat eivät järjestä omaa kesäleiriä.

https://kimara2024.fi/


KOUTIEN TÄRKEÄT YHTEYSTIEDOT
Asiasi koskiessa viikkotoimintaa, ole ensisijaisesti yhteydessä

ryhmänjohtajiin.

LIPPUKUNNANJOHTAJA (yleisesti toimintaan ja käytäntöihin

liittyvät asiat)

Netta Koskinen 040 537 4021 netta.koskinen@koudat.fi

JÄSENREKISTERINHOITAJA (Jäsenrekisteriin ja Kuksaan

liittyvät asiat)

Sasi Arponen 040 574 4038 sasi.arponen@koudat.fi

SUDENPENTUJEN IKÄKAUSIVASTAAVA / VASTAAVA AKELA (2014–2016
syntyneitä koskevat asiat)

Sasi Arponen 040 574 4038 sasi.arponen@koudat.fi

SEIKKAILIJOIDEN IKÄKAUSIVASTAAVA (2012–2013 syntyneitä

koskevat asiat)

Nella Tamsi 040 500 6778 nella.tamsi@koudat.fi

TARPOJIEN IKÄKAUSIVASTAAVA (2009–2011 syntyneitä

koskevat asiat)

Joel Toppinen 040 548 5344 joel.toppinen@koudat.fi

OHJELMAJOHTAJA (Tarvittaessa lippukunnan tapahtumiin ja ikäkausiin
liittyvät asiat, ole kuitenkin ensisijaiesti yhteydessä tapahtumanjohtajiin ja
ikäkausivastaaviin)

Bea Oesch 045 276 0110 bea.oesch@koudat.fi

PESTIJOHTAJA (Koulutuksiin ja pesteihin liittyvät asiat)

Inari Tiainen 040 935 8449 inari.tiainen@koudat.fi

mailto:nella.tamsi@koudat.fi
mailto:bea.oesch@koudat.fi


TOIMINTAKALENTERI VUODELLE 2024

Ryhmillä voi olla myös muita tapahtumia, kuten ryhmien omat retket, joista
tiedotetaan erikseen. Kevään 2024 osalta tapahtumakalenterista löytyy kevään
suurimmat tapahtumat. Tapahtumakalenteri voi täydentyä kevään mittaan
infomuurarien myötä.

Helmikuu

4.2. Sudenpentujen saunaretki (sudenpennut)

Maaliskuu

23.3. Sudenpentujen Heureka -retki (sudenpennut)

Huhtikuu

20.-21.4. Sudenpentujen telttaretki (sudenpennut)
23.4. Yrjönpäiväjuhla (sudenpennut, seikkailijat, tarpojat)
27.4. Partiotaitokilpailu Törmä (seikkailijat, tarpojat)

Toukokuu

4.5. Suunnistustapahtuma (seikkailijat, tarpojat)

11.-12.5. Seikkailijaosaston maastoretki (seikkailijat)

Kokoukset päättyvät viikolla 21.

Heinäkuu

26.7.-3.8. Kimara-piirileiri (seikkailijat, tarpojat)

27.7.-30.7. Kimara-piirileiri (sudenpennut)








